—
M3JP
危险环境用高效隔爆型三相异步电动机
2                                                         M3JP  危险环境用高效隔爆型三相异步电动机
—
ABB 电机与发电机业务单元是拥有超过百年历
史的全球行业领导者，提供全系列高效可靠的电
机、发电机和机械传动产品，从标准系列的电机

10                                                         M3JP  危险环境用高效隔爆型三相异步电动机
—
订购信息
订购时，请按照以下示例指定电机型号、尺寸和产品代码。
产品代码中的两个编号表示可选的安装方式、电压及频率代码。
根据 IEC 60034-2-1;2014 的要求，给出效率值。
示例
电机型号 M3JP 160 MLA
极数 2
安装方式（IM 代码） IM B3（IM 1001）
额定输出 11 kW
产品代码 3GJP161410-ADK
变量代码（如需）
产品代码说明
电机型号 机座号 产品代码
安装方式代码，电压和频率
代码，生成代码
变量代码
M3JP 160MLA 3 G J P  1 6 1  4 1 0  -  A D  K 002 等
 1    2  3 4    5 6  7   8 9 10 11  12 13    14
位置 1 - 4
3GJP：具有铸铁机座的全封闭式防爆电机
位置 5 和 6
IEC 规格
08：80           09：90           10： 100        1 1 ：  112
13： 132         16： 160         18： 180         20： 200
22： 225         25： 250         28： 280        31： 315
35： 355         40：400        45：450
位置 7
转速（极对）
1：2 极
2：4 极
3：6 极
4：8 极
5：10 极
6：12 极
7：≥ 12 极
8：双速电机
9：多速电机
位置 8-10
序列号
位置 11
-（破折号）
位置 13
电压和频率
单速电机
B：380 VΔ 50 Hz
D：400 VΔ，415 VΔ，690 VY 50 Hz
E：500 VΔ 50 Hz
F： 500 VY 50 Hz
S：230 VΔ，400 VY，415 VY 50 Hz
T：660 VΔ 50 Hz
U：690 VΔ 50 Hz
X：其他额定电压，连接或频率，最大 690 V
位置 14
生成代码 K
生成代码后面附加根据危险区域的变量代码，参见以下示例以及
具有变量代码的相应页面：
461 防爆设计，第 IIC 组
                                                            M3JP  危险环境用高效隔爆型三相异步电动机                                                                                                                                                                                                                 11
—